2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 17,969.04

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 109,042.80

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 717.91

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 58,432.20

Total 246,985.89

El monto de : **Doscientos cuarenta y seis  mil novecientos ochenta y cinco con 89/100 (246,985.89)